Mihail 1888 încolo, pe câte trei ani, următoarele case în suburbiul Scheiu:

- Casa Nr. 1388 în Prund;
- Casa Nr. 1391 în Strada mare;
- Casa laterală Nr. 1541 în Gröveri.

Doritorii de a lua în chirie una sau alta din aceste case, să binevoiescă a se adresa prin ofertă în scris sau verbal, până în 4 (16) Iunie 1888, la Epitropul Sterie Stinghe în Scheiu, Prund Nr. 426.

Epitropia bisericii Sf. Nicolae.

763-3

## Sosirea și plecarea trenurilor și postelor în Brașov.

### I. Plecarea trenurilor:

#### 1. Dela Brașov la Pesta:

Trenul de persoane Nr. 307: 7 ore 20 de minute seara.
Trenul mixt Nr.